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Darioly Michel, Martigny VS

Haldimann Elisabeth, Kleinbdsingen FR

Spahr Karen, Sierre VS
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15
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1"
13
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12.09.20

13.09.20

Catégorie

O |RIN110

O | RIN110
O |RIN110

O |RIN115

O |RIN120

O |RIN120
O |RIN120

O |RIN125
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National de Sion

9 au 13 septembre 2020

JUMPING NATIONAL DE SION

du 9 au 13 septembre 2020

Prix

Centre Equestre de Tourbillon - Sion

Constructeur de parcours

Vétérinaire

Remarques

=
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DARIOLY EVENTS SA

Kohnké David, Lausanne VD
Notz Jiirg, Kerzers FR
Pollien Michel, Assens VD
Darioly Michel, Martigny VS
Dirren Matthias, Susten VS
Aebischer David, Bex VD

http://www.jumpingnationaldesion.ch

TOUR BRONZE - OBLIGATION DE S'INSCRIRE POUR LE TOUR COMPLET, EPREUVE 5, 12 ET 15
Selon RS. TOUR BRONZE. Cavalier N : chevaux max 6 ans

Baréme: 2 phases spéc.1e 45
Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e

Baréme: A au chrono 45
Baréme: 2 phases A au chrono 45

Baréme: 2 phases A au chrono 45

Baréme: 2 phases spéc.1e 55
Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e

Baréme: A au chrono 55
Baréme: Ep aux points prog + 55
Joker

Baréme: 2 phases A au chrono 55

150

150
150

200

200

200
200

300

Selon RS. TOUR BRONZE. Cavaliers N : chevaux max 6 ans

Selon RS. (Petite Finale du Tour Bronze) TOUTES LES PAIRES CAVALIER/CHEVAL DU
TOUR BRONZE DOIVENT ETRE INSCRITES DANS CETTE EPREUVE. LES 50
MEILLEURES PAIRES DES EPREUVES 5+12 SERONT TRANSFEREES PAR LE
SECRETARIAT DU CONCOURS DANS L’EPREUVE 18 - GRANDE FINALE DU TOUR

BRONZE.

Selon RS. (Grande Finale du Tour Bronze) RESERVEE AU 50 MEILLEURES PAIRES
CAVALIER/CHEVAL DES EPREUVES 5 et 12

TOUR ARGENT - OBLIGATION DE S'INSCRIRE POUR LE TOUR COMPLET, EPREUVES 8, 11, 13 et 19

Selon RS. Tour Argent

Selon RS. Tour Argent.
Selon RS. Tour Argent.

Selon RS. Finale Tour Argent

TOUR OR - OBLIGATION DE S'INSCRIRE POUR LE TOUR COMPLET, EPREUVES 6, 9, 14 et 20

https://my.fnch.ch/oas_veranstaltungen#/49357/edit/ausschreibung

13



20/08/2020

No
6

14

20

10

16
21

3
4
17

Date
10.09.20

11.09.20
12.09.20

13.09.20

10.09.20
11.09.20

12.09.20
13.09.20

09.09.20

09.09.20
09.09.20
09.09.20
12.09.20

Catégorie
O | RI/N130
O | RI/N130
O | RI/N130
O |RIN135
O |N140
O |N145
O | N140
O | N150
O B8O

O B9

O | B100
O | B100
O R135

Engagements/Finances

Annulations/Mutations

Listes de départ et de résultat

Changements

Secrétariat des cavaliers /
Renseignements

Ecuries

Remarques / Restrictions

Details

Baréme: 2 phases spéc.1e
Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e

Baréme: A au chrono

Baréme: Ep aux points prog +
Joker

Baréme: 2 phases A au chrono

NG
70

70

70

my.fnch.ch

Prix Remarques

300 Selon RS. Tour or.

300 Selon RS. Tour Or.

300 Selon RS. Tour Or.

400 Selon RS. (Grande Finale du Tour Or) RESERVEE AUX 40 MEILLEURES PAIRES

CAVALIERS/CHEVAL DES EPREUVES 6, 9 et 14 Les engagements des cavaliers non-
qualifiés pour la Finale du Tour or seront a récupérer au secrétariat.

TOUR DIAMANT - PAS D'OBLIGATION DE S'INSCRIRE DANS LE TOUR COMPLET

Baréme: A au chrono

Baréme: 2 phases spéc.1e
Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e

Baréme: A au chrono

Baréme: A + 1 barr A chrono

Baréme: A

Baréme: A au chrono
Baréme: Epreuve de style
Baréme: Epreuve de style

Baréme: Six-barres

105
106

105
180

35

35
35
35
60

1000 Selon RS. Tour Diamant.
1000 Selon RS. Tour Diamant.
1000 Selon RS. Tour Diamant.
3500 Epreuve qualificative pour le championnat Suisse élite 2021 - Etape des Longines

Championship Series. Maximum 2 chevaux par cavalier. Primes Longines Championship
Series: 1er rang CHF 1'500.-, 2éme rang CHF 1'000.- 3éme rang CHF 500.-. Pour les
cavaliers romands: I'épreuve compte pour l'attribution des Wild Cards pour le CHI Genéve
2020 qui seront attribuées selon le réglement CHI Genéve. Une Wild Cards pour le CSI de
Verbier 2021 offerte au vainqueur.

EPREUVES HORS TOURS
Plaques et flots a tous les sans | Selon RS - SANS CHRONO.
faute
100 en nat Selon RS
100 en nat B100 au style. Cpte obt. licence. Selon RS - Poneys voir remarques
100 en nat B100 au style. Cpte obt. licence. Selon RS - Poneys voir remarques
500 Réservée aux cavaliers régionaux / premier obstacle 115¢cm / deux lignes de 2 et 4 obstacles

Les engagements seront uniquement acceptés en ligne via le systéme d’engagement (my.fnch.ch).

Sont a effectuer par le cavalier lui-méme, jusqu’a 16h00 le jour avant les épreuves concernées dans le systeme d’engagement (my.fnch.ch). (Dressage : le changement d’une paire compléte compte

comme nouvelle inscription !)

Sont disponibles sous info.fnch.ch ou sur le site internet de I'organisateur.

Dernier délai pour les changements - la veille des épreuves jusqu'a 16 heures dans le systéme d'engagement my.fnch.ch. Tous les changements effectués par le secrétariat seront facturés 10.- !!
Lisbeth Haldimann, Mobile 079 428 63 44 // lisbeth.haldimann@ffse.ch ou info.fnch.ch

Boxe du mercredi 9 au dimanche 13 septembre : CHF 240.-/ paille comprise. Réservation par e-mail a lisbeth.haldimann@ffse.ch

- Obligation de s'inscrire pour le tour complet - Tour Bronze, Tour Argent et Tour Or - pas de changement de tour - les collaborateurs sont seulement soumis aux restrictions d'age des chevaux et
SoP. Le comité décline toute responsabilité en cas d'accident et de vol.

https://my.fnch.ch/oas_veranstaltungen#/49357/edit/ausschreibung
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Plaques et Flots Plaques d'écurie 8 par épreuve // Flots 30%

Hatels partenaires Hétel Ibis Sion : 027 205 71 00 // Hotel Elite Sion : 027 322 03 27 // Hotel Castel Sion : 027 527 21 00 // Pension du Vieux Canal : 027 322 72 22 // Hotel des Vignes Uvrier : 027 203 16 71 // Motel
13 Etoiles St-léonard : 027 203 26 26

Epreuve 3 et 4 Distances des combinaisons pour poneys modifiées pour ceux qui I'auront demandé a l'inscription (remarque: distance poney). Les poneys seront regroupés soit au début, soit a la fin de I'épreuve,
sans tenir compte du nombre de poneys que monte le cavalier.

Charte Ethique Les cavaliers participants aux manifestations organisées par Darioly Events SA, s'engagent a lire et accepter la charte éthique du cavalier disponible sur le site www.ecuriedarioly.ch et sur
www.jumpingnationaldesion.ch

Price Money Variante 1

Inscriptions Tours Tour Bronze : 5, 12 et 15 : 135.- // Tour Argent : 8, 11, 13 et 19: 220.- // Tour Or : 6, 9, 14 et 20 : 280.-

2020.8223
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