20/08/2020 my.fnch.ch













JUMPING NATIONAL DE SION

du 9 au 13 septembre 2020

Centre Equestre de Tourbillon - Sion

Président du CO Secrétaire du CO Présidente du jury Darioly Michel, Martigny VS Haldimann Elisabeth, Kleinbösingen FR Spahr Karen, Sierre VS Constructeur de parcours

Kohnké David, Lausanne VD Notz Jürg, Kerzers FR

Pollien Michel, Assens VD Darioly Michel, Martigny VS

Vétérinaire

Dirren Matthias, Susten VS Aebischer David, Bex VD

Aedischer David, Bex VD

Phase d'engagement dès le 18.08.2020 21:00

http://www.jumpingnationaldesion.ch

No	Date	Cat	égorie	Details	NG	Prix	Remarques		
	TOUR BRONZE - OBLIGATION DE S'INSCRIRE POUR LE TOUR COMPLET, ÉPREUVE 5, 12 ET 15								
5	10.09.20	0	R/N110	Barème: 2 phases spéc.1e Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e	45	150	Selon RS. TOUR BRONZE. Cavalier N : chevaux max 6 ans		
12	11.09.20	0	R/N110	Barème: A au chrono	45	150	Selon RS. TOUR BRONZE. Cavaliers N : chevaux max 6 ans		
15	12.09.20	0	R/N110	Barème: 2 phases A au chrono	45	150	Selon RS. (Petite Finale du Tour Bronze) TOUTES LES PAIRES CAVALIER/CHEVAL DU TOUR BRONZE DOIVENT ÊTRE INSCRITES DANS CETTE ÉPREUVE. LES 50 MEILLEURES PAIRES DES ÉPREUVES 5+12 SERONT TRANSFÉRÉES PAR LE SECRÉTARIAT DU CONCOURS DANS L'ÉPREUVE 18 - GRANDE FINALE DU TOUR BRONZE.		
18	13.09.20	0	R/N115	Barème: 2 phases A au chrono	45	200	Selon RS. (Grande Finale du Tour Bronze) RÉSERVÉE AU 50 MEILLEURES PAIRES CAVALIER/CHEVAL DES ÉPREUVES 5 et 12		
				TOUR ARGENT - OBL	IGATIO	N DE S'INSCRIRE POUR LE TOI	JR COMPLET, ÉPREUVES 8, 11, 13 et 19		
8	10.09.20	0	R/N120	Barème: 2 phases spéc.1e Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e	55	200	Selon RS. Tour Argent		
11	11.09.20	0	R/N120	Barème: A au chrono	55	200	Selon RS. Tour Argent.		
13	12.09.20	0	R/N120	Barème: Ep aux points prog + Joker	55	200	Selon RS. Tour Argent.		
19	13.09.20	0	R/N125	Barème: 2 phases A au chrono	55	300	Selon RS. Finale Tour Argent		
	TOUR OR - OBLIGATION DE S'INSCRIRE POUR LE TOUR COMPLET, ÉPREUVES 6, 9, 14 et 20								

20/08/2020 my.fnch.ch

No	Date	Ca	tégorie	Details	NG	Prix	Remarques		
6	10.09.20	0	R/N130	Barème: 2 phases spéc.1e Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e	70	300	Selon RS. Tour or.		
9	11.09.20	0	R/N130	Barème: A au chrono	70	300	Selon RS. Tour Or.		
14	12.09.20	0	R/N130	Barème: Ep aux points prog + Joker	70	300	Selon RS. Tour Or.		
20	13.09.20	0	R/N135	Barème: 2 phases A au chrono	70	400	Selon RS. (Grande Finale du Tour Or) RÉSERVÉE AUX 40 MEILLEURES PAIRES CAVALIERS/CHEVAL DES ÉPREUVES 6, 9 et 14 Les engagements des cavaliers non-qualifiés pour la Finale du Tour or seront à récupérer au secrétariat.		
				TOUR DIAM	ANT - P	AS D'OBLIGATION DE S'INSCRI	RE DANS LE TOUR COMPLET		
7	10.09.20	0	N140	Barème: A au chrono	105	1000	Selon RS. Tour Diamant.		
10	11.09.20	0	N145	Barème: 2 phases spéc.1e Achr+p,2e tous Achr+p,chr2e	105	1000	Selon RS. Tour Diamant.		
16	12.09.20	0	N140	Barème: A au chrono	105	1000	Selon RS. Tour Diamant.		
21	13.09.20	0	N150	Barème: A + 1 barr A chrono	180	3500	Epreuve qualificative pour le championnat Suisse élite 2021 – Etape des Longines Championship Series. Maximum 2 chevaux par cavalier. Primes Longines Championship Series: 1er rang CHF 1'500, 2ème rang CHF 1'000 3ème rang CHF 500 Pour les cavaliers romands: l'épreuve compte pour l'attribution des Wild Cards pour le CHI Genève 2020 qui seront attribuées selon le règlement CHI Genève. Une Wild Cards pour le CSI de Verbier 2021 offerte au vainqueur.		
						EPREUVES HORS TOUI	RS		
1	09.09.20	0	B80	Barème: A	35	Plaques et flots à tous les sans faute	Selon RS - SANS CHRONO.		
2	09.09.20	0	B90	Barème: A au chrono	35	100 en nat	Selon RS		
3	09.09.20	0	B100	Barème: Epreuve de style	35	100 en nat	B100 au style. Cpte obt. licence. Selon RS - Poneys voir remarques		
4	09.09.20	0	B100	Barème: Epreuve de style	35	100 en nat	B100 au style. Cpte obt. licence. Selon RS - Poneys voir remarques		
17	12.09.20	0	R135	Barème: Six-barres	60	500	Réservée aux cavaliers régionaux / premier obstacle 115cm / deux lignes de 2 et 4 obstacles		
Enga	igements/Fina	nces		Les engagements seront uniquement ac	ceptés er	n ligne via le système d'engagement (m	ny.fnch.ch).		
Annulations/Mutations				Sont à effectuer par le cavalier lui-même, jusqu'à 16h00 le jour avant les épreuves concernées dans le système d'engagement (my.fnch.ch). (Dressage : le changement d'une paire complète compte comme nouvelle inscription !)					
Listes de départ et de résultat				Sont disponibles sous info.fnch.ch ou sur le site internet de l'organisateur.					
Changements				Dernier délai pour les changements - la veille des épreuves jusqu'à 16 heures dans le système d'engagement my.fnch.ch. Tous les changements effectués par le secrétariat seront facturés 10!!					
Secrétariat des cavaliers / Renseignements			:1	Lisbeth Haldimann, Mobile 079 428 63 44 // lisbeth.haldimann@ffse.ch ou info.fnch.ch					
Ecuries				Boxe du mercredi 9 au dimanche 13 septembre : CHF 240/ paille comprise. Réservation par e-mail à lisbeth.haldimann@ffse.ch					
Remarques / Restrictions			S	- Obligation de s'inscrire pour le tour complet - Tour Bronze, Tour Argent et Tour Or - pas de changement de tour - les collaborateurs sont seulement soumis aux restrictions d'âge des chevaux et SoP. Le comité décline toute responsabilité en cas d'accident et de vol.					

20/08/2020 my.fnch.ch

Plaques et Flots	Plaques d'écurie 8 par épreuve // Flots 30%
Hôtels partenaires	Hôtel Ibis Sion: 027 205 71 00 // Hôtel Elite Sion: 027 322 03 27 // Hôtel Castel Sion: 027 527 21 00 // Pension du Vieux Canal: 027 322 72 22 // Hôtel des Vignes Uvrier: 027 203 16 71 // Motel 13 Etoiles St-léonard: 027 203 26 26
Epreuve 3 et 4	Distances des combinaisons pour poneys modifiées pour ceux qui l'auront demandé à l'inscription (remarque: distance poney). Les poneys seront regroupés soit au début, soit à la fin de l'épreuve, sans tenir compte du nombre de poneys que monte le cavalier.
Charte Ethique	Les cavaliers participants aux manifestations organisées par Darioly Events SA, s'engagent à lire et accepter la charte éthique du cavalier disponible sur le site www.ecuriedarioly.ch et sur www.jumpingnationaldesion.ch
Price Money	Variante 1
Inscriptions Tours	Tour Bronze : 5, 12 et 15 : 135 // Tour Argent : 8, 11, 13 et 19 : 220 // Tour Or : 6, 9, 14 et 20 : 280

2020.8223